
Artur M

Zarządzenie Nr 54/2016

Wójta Gminy Lądek

z dnia 26 września 2016 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę

przygotowawczą

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach
samorządowych (Dz.U.2016.902 z dnia 2016.06.24.) oraz 11 Regulaminu określającego szczegółowy
sposób przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę
w Urzędzie Gminy Lądek, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 36/2010 Wójta Gminy Lądek
z dnia 21 grudnia 2010 r. w związku z Zarządzeniem nr 72/2015 r. z dnia 8 grudnia 2015 r. zarządzam,

co następuje:

1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną, do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę

przygotowawczą pracownika Pana Roberta Podgórnego, w składzie :

1)Renata Tkaczyk - przewodnicząca komisj i,

2)Magdalena Michalak - członek komisji

3)Sylwia Drop- członek komisji

2. Przewodnicząca komisji odpowiedzialna jest za sprawny przebieg prac komisji.

3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się przewodniczę] komisji.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do dnia zakończenia prac komisji tj.

do wystawienia oceny z egzaminu.


